EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 05/2024

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A PRODESAN –  Progresso  e  Desenvolvimento  de  Santos,  nos  termos  da  legislação  vigente,  e  por  meio  da
Comissão Especial de Processos Seletivos, no uso de suas atribuições torna pública:

1 – A relação dos candidatos DEFERIDOS como negro, conforme estabelecido no capítulo 5 do Edital de Abertura do
Processo Seletivo n° 05/2024.

Inscrição Candidato Emprego

50490 AILTON ANDRADE DE CARVALHO 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50630 ALISSON SANTOS DAS MERCES 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50246 ANDRE ALEXANDRINO SANTOS 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50381 ANGELO MARCIO SOUSA SANTOS 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50623 CAMILY FELIX DOS SANTOS 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50388 CÂNDIDA ROSA PARAIZO 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50564 CARLOS HENRIQUE MENDONÇA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50284 CLOVIS GARCIA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50610 DANIEL BESERRA GOMES 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50059 DANIEL SANTANA 1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA – APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E APOIO TÉCNICO - SANTOS

50611 DANRLEY DA SILVA REGIS 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50566 DAVI BATISTA DA SILVA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50321 DIEGO SOUZA FREITAS 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50639 EDIR JONES MARTINS DA SILVA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50591 EMERSON MARTINS CRUZ 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50465 EXPEDITO DA SILVA CORRÊA 1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA – APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E APOIO TÉCNICO - SANTOS

50053 FERNANDO FERNANDES DOS SANTOS 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50548 GABRIEL ALMEIDA E SILVA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50486 GABRIEL DE SOUZA SANTOS 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50487 GABRIEL DE SOUZA SANTOS 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50251 GUILHERME CARVALHO DE OLIVEIRA 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50546 GUILHERME SILVA DA CONCEIÇÃO 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50645 GUSTAVO GONÇALVES COSTA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50397 JACKSON SILVA LOPES 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50539 JANIFFER ALVES LUIZ 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50055 JOÃO VITOR FERREIRA LIMA 1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA – APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E APOIO TÉCNICO - SANTOS

50585 JONATHAN MACEDO CASTRO 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50309 JOZIVAN CORREA DOS ANJOS 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50472 KARINA MIRANDA DE SENA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50341 LARYSSA BARBOSA SOARES 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50629 LEANDRO BATISTA MARTINS DOS SANTOS 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50448 LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50122 LUCAS GOMES DOS SANTOS 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50348 LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA SILVA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50481 LUIZ CARLOS FELIX JUNIOR 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

1

50389 MARCELLA DA SILVA ARAUJO 1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA – APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E APOIO TÉCNICO - SANTOS

50272 MARCOS DANTAS DA SILVA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50442 MARCUS VINICIUS DA SILVA ALVES 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50281 MARIANA DE OLIVEIRA 1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA – APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E APOIO TÉCNICO - SANTOS

50325 MATHEUS ALVES CAVALCANTE 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50473 MONIQUE SANTIAGO COLAÇO 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50084 NATÁLIA DA SILVA LIMA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50230 NÍCOLAS BELFORTH TRINDADE PINHEIRO 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50405 NILSON VICENTE DA SILVA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50141 OTHAVIO LUIS RODRIGUES FERREIRA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50052 PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50142 RAFAELA DA SILVA PINHEIRO 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50170 RAIZA ANTONELI CAVALCANTE DOS SANTOS 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50644 RENAN JORGE COSTA DOS SANTOS 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50522 RENATA SOUSA FARIAS 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50378 ROBSON BARBOSA DA SILVA DE PAULA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50512 RODRIGO JOSE CHRISTIANINI 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50270 SOFIA IARA FERREIRA PAULO 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50477 TÂNIA CRISTINA DA SILVA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50541 THAINAN NASCIMENTO DE SOUZA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50338 VICTOR SOARES DE SOUZA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50234 WESLEY TRINDADE DOS SANTOS 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50024 WILLIAM CAETANO DE SOUZA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico  https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/,   preencher o formulário  próprio disponibilizado para recurso e
enviá-lo via internet nos dias 20 e 21/01 até às 18h do último dia destinado para tal.

Santos, 17 de janeiro de 2025.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

2